
 
Совет  Пучежского муниципального района  

 
Второго созыва 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
От 27.02.2015                                                                                     № 392   

 

г. Пучеж 

Ивановская область 

 

О лауреате районной премии «Женщина года» 

 

 

Рассмотрев предложение постоянной комиссии по социальной политике, 

законности и местному самоуправлению 

 

              Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Лауреат районной премии «Женщина года» 

Задворкиной Людмиле Ивановне – начальнику Управления Пенсионного фонда 

Российской Федерации (государственного учреждения) в Пучежском 

муниципальном районе Ивановской области. 

2.Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

          Глава Пучежского  

      муниципального района                                                         Н.Ф. Ершов 

 


